

Hizmet talebinde bulunan tüm dünya dahilindeki bütün kişi/kuruluşlara coğrafi konum, büyüklük ve üye olduğu dernek ya da teşekküllere bakılmaksızın her koşulda eşit, dürüst ve tarafsız olarak muamele edeceğimi,

Kalibrasyon çalışmalarını yeterlilik, tarafsızlık, bağımsızlık ve doğruluk ilkeleri doğrultusunda, müşterilerinin, yasal otoritelerin veya kuruluşların ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde gerçekleştireceğimi,

Tarafsızlık, dürüstlük ve bağımsızlık prensiplerine eksiksiz uyulmasını sağlayabilmek için analizi yapılan olası çıkar çatışmalarında üzerime düşen görevleri tam ve eksiksiz yapacağımı,

Bass Ölçme Enstrümanları Ltd. Şti yönetici ve personelinin her türlü idari, ticari, mali ve teknik iç ve dış baskılardan ve etkilerden uzak bulunduğunu ve bu tür bağlantılardan kesinlikle uzak tutulacağını ve kalibrasyon hizmetlerini tehlikeye atacak hiçbir faaliyete girmeyeceğini,

Akreditasyon ve yetkilerine esas ulusal ve uluslararası standart ve mevzuat gereklilikleri çerçevesinde oluşturulan BASS dokümanlarına bağlı kalmak kaydı ile hizmet verilen kişi/kuruluşların itibarını zedeleyebilecek her türlü davranıştan sakınacağımı,

Kişi/kuruluşlara verilen tüm hizmetlerde edindiğim gizli bilgi ve mülki hakların korunmasını sağlayacağımı,

Kişi/kuruluşlara verilen hizmetlerin dışında yan faaliyet olarak ihtiyaç halinde sürdürülen ya da sürdürülmesi öngörülen, seminer, konferans, eğitim vb. faaliyetlerin hiçbir kişi/kuruma özel olmayacağı, genele açık olarak planlanıp ilgili taraflara duyurularak tarafsızlık, dürüstlük, bağımsızlık, gizlilik kurallarına sadık kalacağımı,

Kalibrasyon prosedürlerinin, Bass Ölçme Enstrümanları Ltd. Şti dışındaki kişiler veya organizasyonlar tarafından kalibrasyon sonuçlarına müdahale edilemeyecek şekilde yürüteceğimi,

Gerekli olan ticari, teknolojik ve insan kaynağı imkânlarının yaratılmasının Bass Ölçme Enstrümanları Ltd. Şti. sorumluluğu altında olduğunu,

Müşterilere ait gizli bilgilerin, rapor, inceleme, muayene sonuçları ve tescilli hakların korunacağını, personelin güvensizlik yaratacak herhangi bir faaliyette bulunmasının önleneyeceğini,

BASS faaliyetleri kapsamında sorumluluk alanımda bulunan çalışmalarda diğer departman faaliyetlerinde tarafsızlığıma etki edeceğini düşünülen hiçbir faaliyette bulunmayacağımı,

Bu şartlar çerçevesinde öngörülen asgari kriterlerini Bass Ölçme Enstrümanları Ltd. Şti bütün bunların güvenceye alındığını taahhüt ederim.

Adı Soyadı:

Tarih :

Görevi :

İmzası :